Администрация Круглянского сельского поселения
Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №46

от 19.07.2013г.

Об утверждении  документации
по планировке территории и межеванию
территории жилого поселка «Азовский форт»
села Круглое Круглянского сельского поселения

	В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Круглянское сельское поселение», протоколом и заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории межевания территории жилого поселка «Азовский форт» села Круглое Круглянского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить документацию по планировке территории и межевания территории жилого поселка «Азовский форт» села Круглое Круглянского сельского поселения (прилагается).
1. Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: www.krugsp.ru, на котором так же разместить документацию планировки территории и межевания территории жилого поселка «Азовский форт» села Круглое и основной чертеж планировки территории и межевания территории жилого поселка «Азовский форт» села Круглое.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
1. Контроль над исполнением настоящего Постановлением оставляю за собой.

Глава Круглянского
сельского поселения                                            Н.П. Горностаев